LIMA DUARTE - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 21.853.392/0001-01 Tel: (32) 3281-2511 Fax:  

Processo N°: 558 / 2024

Forma Licitação: 1 – Não ou disp.p/valor(art.24,IeII,8.666/93,art.29,IeII,13.303/2016 e

art.75,IeII,14.133/2021)

Modalidade: DISPENSA POR VALOR

Valor Total do Empenho: R$ 299,88 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos)

Especificação Retenções
VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE LUVAS DE PROCEDIMENTO PARA O

CENTRO DE ATENÇÃO AO CIDADÃO.

Total Outras Retenções 0,00

Valor Liquido a Pagar 299,88

Quantitativo
Quant. Unid.